segunda-feira
15-07-2013 - Nº 126

1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 181/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta dos Processos
Administrativos nºs 4039/2013 e 4040/2013,
R E S O L V E:
Designar os servidores JOSÉ CUSTÓDIO NETO, Diretor de Secretaria da 15ª Vara do Trabalho
de Goiânia, e ALEXANDRE AUGUSTO GODINHO DE FREITAS, Chefe da Seção de Internet,
para participarem de reunião do Grupo de Especificação de Requisitos de 1º Grau, em Brasília,
autorizando os respectivos deslocamentos no período de 17 a 19 de junho de 2013, bem como o
pagamento das diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de junho de 2013.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 237/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo
no 5394/2013,
R E S O L V E:
Designar o servidor SILVÂNIO DE FREITAS ALVES, à disposição desta Corte, para conduzir
veículo oficial à cidade de Anápolis, para o traslado do Excelentíssimo Juiz do Trabalho Sebastião
Alves Martins, titular da 3ª Vara do Trabalho de Anápolis e membro da Comissão de Concurso de
Juiz Substituto deste Tribunal, autorizando o seu deslocamento àquela localidade, no dia 11 de
julho de 2013, bem como o pagamento da diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de julho de 2013.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 240/2013

       ANO VII - NÚMERO 126 - GOIÂNIA-GO, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

segunda-feira
15-07-2013 - Nº 126

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo
nº 5275/2013-SISDOC,
R E S O L V E:
Designar o servidor CARLOS ANTÔNIO DE MOURA, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, do quadro de pessoal desta Corte, para
participar de curso voltado à utilização da solução de extração de dados, desenvolvida para
integrar o Sistema Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho (Pje-JT) e o Sistema de
Gerenciamento de Informações Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho (e-Gestão), a
realizar-se na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no dia 16 de julho de 2013,
autorizando o seu deslocamento à cidade de Brasília-DF, com as despesas relativas à concessão
de diárias e passagens custeadas por aquele Conselho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de julho de 2013.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 829/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na
Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 023/2013, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 2782/2013, e
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 295/2013 e a apresentação das
certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora MÔNICA SOARES DE ARAÚJO PEREIRA FARIAS, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para substituir a servidora
HELIANE MARIA ALVES DE CASTRO, titular da função comissionada de Chefe de Seção,
código TRT 18ª FC-4, da Secretaria de Orçamento e Finanças, no dia 15 de março de 2013, em
virtude de folga compensatória por trabalho da titular no recesso 2012/2013.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de julho de 2013.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Processo Administrativo nº: 2752/2013 – SISDOC.
Interessado(a): Marco Antônio Silva Castro e Allan Robson Rodrigues.
Assunto: redistribuição.
Decisão: indeferimento.
______________________________________________________________________________

		2013-07-15T18:38:34-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022